



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9
skrytka pocztowa 7, www.wsz.torun.pl
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 14.-09-2023 r.

W.Sz.Z: TZ-280-78/23

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych z podziałem na 10 zadań.

W związku z otrzymanymi zapytaniem do Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający zgodnie z art.135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022r. poz. 1710 ze zm), zwanej dalej Pzp, udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie Nr 1, dot. Załącznika Nr 2/2, poz. 1

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie cewnika Foley'a dwudrożny o dł. 33 cm dla cewnika o śr. 6Ch. Pozostałe parametry dla pozostałych rozmiarów zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 2, dot. Załącznika Nr 2/2, poz. 3

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie cewników moczowodowych z mandrynem metalowym

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 3, dot. Załącznika Nr 2/2, poz. 4

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie cewników moczowodowych z końcówką Tiemanna o dł. 70 cm wyposażone w mandryn metalowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 4, dot. Załącznika Nr 2/2, poz. 4

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie zestawu do cystostomii:

- poliuretanowy cewnik Pigtail o rozmiarach 8Ch/50cm, 10Ch/65cm, 12Ch/65cm, 14Ch/65cm z otworami drenażowymi po boku pętli,
- rozdzielalna metalowa igła punkcyjna o dł. 12 cm,
- Skalpel,
- Zatyczka cewnika.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 5, dot. Załącznika Nr 2/2, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika Foley CH6 (balon1,5ml), CH8 (balon 3ml), CH10 (balon3 ml), długość 30 cm dla CH6/8 oraz 34 cm dla CH10, dostarczany z osobno zapakowaną strzykawką z 10% roztworem gliceryny, z czasem utrzymania do 30 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 6, dot. Załącznika Nr 2/2, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników w rozmiarze CH12-22, z maksymalnym czasem stosowania do 12 tygodni.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.



Pytanie Nr 7, dot. Załącznika Nr 2/2, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika z mandrynem metalowym lub poliestrowym do wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 8, dot. Załącznika Nr 2/2, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści cewniki Nelaton w rozmiarze 6-26 Ch?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 9, dot. Załącznika Nr 2/2, poz. 9

Czy z uwagi na wycofanie produktu z rynku Zamawiający wyrazi zgodę na nie wycenianie pozycji 9. oraz dołączenie do dokumentacji oficjalnego oświadczenia producenta o zaprzestaniu produkcji asortymentu z poz.9?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, że w przypadku zakończenia produkcji wyrobu będącego przedmiotem zamówienia Wykonawca musi załączyć do oferty stosowny dokument od producenta o zaprzestaniu produkcji tego wyrobu i nie wyceniać wyrobu w ofercie.

Pytanie Nr 10, dot. Załącznika Nr 2/9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do szynowania moczowodów o składzie: cewnik DJ wykonany z miękkiego poliuretanu w rozmiarach 4,8 Fr, 6Fr; 7Fr; lub 8Fr - do wyboru przez Zamawiającego; otwarty-otwarty lub otwarty-zamknięty, długości: 24-30 cm dla wersji O/O oraz 24-28 cm dla wersji O/Z - do wyboru przez Zamawiającego, przewodnica z powłoką teflonową 0.035" o długości 150 cm z nieruchomym rdzeniem, popychacz prosty długości 40 cm. Cewnik o potwierdzonej biokompatybilności do 3 miesięcy. Zestaw sterylny, dostarczany w opakowaniu jednostkowym typu peel pouch.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 11, dot. Załącznika Nr 2/10

Czy Zamawiający dopuszcza koszyczek wykonany z nitinolu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 12, dot. Załącznika Nr 2/9

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie składania ofert na zestawy do szynowania moczowodów typu „Double-J” zawierającego w składzie:

- cewnik Pigtail CH4 dł. 16-26cm, wykonany z poliuretanu z pętlą pęcherzową o średnicy 2 cm oraz otworami drenującymi rozmieszczonymi na całej długości cewnika
- przewodnik prosty sztywny z elastyczną końcówką pokryty PTFE 0,022" dł. 110cm
- popychacz dł. 40cm
- zacisk
- nakładka prowadząca

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 13, dot. Załącznika Nr 2/9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów z cewnikiem CH 4,7 , długość 16-30 cm, przewodnik 0,035", długość 150 cm, popychacz 45 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 14, dot. Załącznika Nr 2/10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie koszyków z nitinolu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 15, dot. wzoru umowy §4 ust. 8

Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia postanowienia projektu umowy dotyczącego limitu kar umownych, poprzez obniżenie limitu kar umownych do 30%.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis w **§4 ust.8 i nadaje mu brzmienie:**

„Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić Strony wynosi 30 % wartości brutto umowy.”

Pytanie Nr 16, dot. wzoru umowy §4 ust. 8

Zgodnie z pkt. V ust. 1.11 Specyfikacji Warunków Zamówienia:

„Wykonawca zobowiązany będzie do pełnej odpowiedzialności za jakość dostarczanego przedmiotu zamówienia.”

Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający zgodzi się na zmianę brzmienia postanowienia określonego w pkt. V ust.

1.11 Specyfikacji Warunków Zamówienia na następujące brzmienie:

„Wykonawca ponosi odpowiedzialność za produkt na zasadach wynikających z przepisów prawa powszechnie obowiązującego.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 17, dot. wzoru umowy §4 ust. 8

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca będzie przekazywał faktury VAT za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, co będzie równoznaczne z realizacją przez Wykonawcę wszystkich wskazanych w projekcie umowy obowiązków w zakresie przekazania faktury VAT (zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że akceptuje wystawienie faktury VAT za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania.

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić w składanych ofertach.

Z poważaniem

Pytanie Nr 15, dot. wzoru umowy §4 ust. 8

Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia postanowienia projektu umowy dotyczącego limitu kar umownych, poprzez obniżenie limitu kar umownych do 30%.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis w §4 ust.8 i nadaje mu brzmienie:

„Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić Strony wynosi 30 % wartości brutto umowy.”

Pytanie Nr 16, dot. wzoru umowy §4 ust. 8

Zgodnie z pkt. V ust. 1.11 Specyfikacji Warunków Zamówienia:

„Wykonawca zobowiązany będzie do pełnej odpowiedzialności za jakość dostarczanego przedmiotu zamówienia.”

Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający zgodzi się na zmianę brzmienia postanowienia określonego w pkt. V ust. 1.11 Specyfikacji Warunków Zamówienia na następujące brzmienie:

„Wykonawca ponosi odpowiedzialność za produkt na zasadach wynikających z przepisów prawa powszechnie obowiązującego.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 17, dot. wzoru umowy §4 ust. 8

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca będzie przekazywał faktury VAT za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, co będzie równoznaczne z realizacją przez Wykonawcę wszystkich wskazanych w projekcie umowy obowiązków w zakresie przekazania faktury VAT (zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że akceptuje wystawienie faktury VAT za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania.

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić w składanych ofertach.

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych
z up. Dyrektora Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego w Toruniu

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zapatrzenia

Anna Wątych-Krajewska